Постановление №1 от 27.12.2016
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО Светлый от 28.07.2005 № 72 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в ЗАТО Светлый»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый 1 марта 2017 года в 15.00 часов в актовом зале администрации городского округа ЗАТО Светлый (Саратовская область, пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6а).
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый организовать:
проведение публичных слушаний;
прием предложений и рекомендаций граждан по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый;
ознакомление заинтересованных лиц с проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый с 27 декабря 2016 года по 1 марта 2017 года в рабочие дни с 15 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по адресу: Саратовская область, пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6а, кабинет № 1.
3. Заключение о результатах и протокол публичных слушаний опубликовать в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 15 дней после их проведения.
4. Отделу организационно-контрольной работы разместить (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

                         В.В. Бачкин